r ~1~ -\ cW(Á- 4V ‘-‘--~W-~-- ‘Y)’-’-V’~”

UJLUJrU~
r~5~L’~ ~L~L -~ -~~-~-

LdA2..~ ci~ ~
— c~L f~pc.~r.4a.~.€ÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

~ PODER LEGISLATIVO

~ J~ 1~ ~-‘~ TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00312023

~ ~~L~l}~— PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1019112023

OBJETO: Aquisição de material de consumo/expediente(papelaria e informática), visando à
reposição do estoque do almoxarifado.

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança/ES, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Ratificar a Dispensa de Licitação n° 003/2023, processo administrativo n° 10191/2023, após
acato do parecer jurídico desta Casa de Leis e justificativa da Comissão Permanente de
Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93, em favor das
seguintes emprosas:

PROSYSTEM INFORMÁTICA LTDA ME. CNPJ 05.065.811!0001-94

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
01 539,90 1.079,80

VALOR TOTAL R$ 1.079,80

TAGLIA-FERRE& CIA LTDA EPP: CNPJ 07.936.832/0001-63

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
02 7,10 355,00
05 3,80 76,00
07 12,00 96,00
08 6,95 27,80
10 25,00 2.000,00
11 16,00 480,00
13 36,00 360,00

VALOR TOTAL R$ 3.394,80

SABRINA VIANA REGO CNPJ: 29.187.178/0001-75

ITENS PREÇO UNITÁRIO R$ PREÇO TOTAL R$
03 4,24 16,96
09 5,09 30,54
12 2,54 15,24

VALOR TOTAL R$ 62,74

PUBLIQUE-SE,

Boa Esperança/ES, 13 de junho de 2023.

Presidente

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-Es — CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003800320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.